
Kuzey Kıbrıs Turkcell  - İktisatbank işbirliği 

 

'Otomatik ödeme'yle 

KAZANDILAR 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, İktisatbank aracılığı ile otomatik ödeme talimatı verip, fatura 

ödemelerini otomatik olarak yapan abonelerini ödüllendirdi. Çekiliş sonucu 

aboneler 1 adet Apple I-Pad2, 3 adet  Samsung Netbook ve 10 adet Turkcell 

T-20 telefon kazandı. 

   
Kuzey Kıbrıs Turkcell, "otomatik ödeme" talimatı veren  abonelerini 

ödüllendirerek, iş verimliliğini artıran ve zamandan tasarruf sağlayan 

uygulamasını teşvik etti.  

İktisat Bankası aracılığı ile kredi kartı ya da vadesiz hesaplardan verilen 

talimatlarla ödemelerini yapanlar, yine birbirinden zengin hediyeler kazan dı. 

12 Eylül 2011 – 28 Ekim 2011 tarihleri arasında düzenlenen kampanyanın 

şanslıları, ödüllerini aldı.  

Noter huzurunda yapılan çekiliş sonucu aboneler 1 adet Apple I-Pad2, 3 adet  

Samsung Netbook ve 10 adet Turkcell T-20 telefon kazandı.  

 

"Amaç, abonenin yaşamını kolaylaştırmak"  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Finans  Operasyon Merkezi Müdürü Sertaç Barkın, 

otomatik ödeme uygulamasını teşvik ederek, abonelerin yaşamını 

kolaylaştırmayı hedeflediklerini söyledi.  

"Her yıl tekrarlanan kampanyanın bu yıl İktisat Bankası işbirliği ile yapıldığını 

söyleyen Sertaç Barkın, hediyelerin verildiği etkinlikte düşüncelerini şöyle 



açıkladı: 

"Amacımız otomatik ödeme alışkanlığını arttırıp , hem abonenin hayatını 

kolaylaştırmak, hem de KKTCELL fatura ödemelerindeki operasyonel 

verimliliği daha da arttırmaktı. Katılım beklediğimiz gibiydi.   Kampanyaya 

katılan  abonelerimize, hat adedi kadar çekiliş hakkı verdik, böylece  birden 

fazla hattı olan bireysel ve kurumsal abonelerimizin daha fazla kazanma şansı 

oldu. . Banka personelini de bu kampanyaya dahil edip, en çok talimat alan 2 

banka personeline de ödüller verdik.  Bu kampanyaya katılan tüm 

abonelerimize teşekkür ederiz. " 

 

Kazananlar mutlu 

Alsancak Belediyesi adına hediyelerini alan Mali İşler Sorumlusu Salih Gürler,  

belediyeye aldıkları hatlar  için otomatik ödeme talimatı verdiklerini 

anımsatarak, "Her hat için ayrı bir çekiliş şansının olmas ı bize 2 tane Turkcell 

T-20, 1 adet Samsung Netbook kazandırdı. Abonesi olduğumuz bir kuruluşun, 

bizlere bu şekilde geri dönmesi,  KKTCELL ile olan ilişkilerimizi daha da 

güçlendiriyor ve ne kadar doğru bir tercih yaptığımızı gösteriyor " diye 

konuştu. 

Cyprus pools çalışanı Kemal Bayraktar ise eşinin telefonuna otomatik ödeme 

talimatı vererek hediye kazandığını anlattı.  

 

Neler söylediler? 

 

YDÜ Hastanesi Çağrı Merkezi görevlilerinden Cemaliye Çeliktaşlılar, I-pad2 

kazanırken, duygularını şöyle anlattı: 

 "2 gün önce KKTCELL tarafından arandım ve kazandığım söylenildi. Kazanmış 

olduğum I-Pad2 hediyesine çok sevindim. İlk defa böyle bir hediye kazandım. 

Teşekkür ederim." 

Diğer hediyeleri kazananlar ise şöyle konuştu:  

 

Evren Gürler(İktisat Bankası Personeli): "KKTCELL’in, aboneleri için yapmış 

olduğu bu güzel kampanyadan biz bankacıların da faydalanmasını sağlaması 

çok anlamlıydı."  

 

 

 

 



 

Yonca Karakoca (İktisat Bankası Personeli):  

 

"Çok verimli ve güzel bir kampanya. Bankacı olarak kazanmış olduğum bu 

hediyeden çok mutluyum. Teşekkürler KKTCELL." 

Ferah Tekan : 

 

”Böyle bir sürprizi ilk kez yaşadım. Çok güzel bir girişim. Bu kampanya biz 

aboneler için çok güzel oldu.  KKTCELL kendine yakışır bir kampanyaya daha 

imza attı.“  

Fatma Mümtazoğlu (Ev Hanımı):  

 



 "Bu şekilde bir talimatla hem ödeme gibi bir sorunu ortadan kaldırdık, hem de 

ödeme için kalkıp bankaya veya bayilere gitmeden,  böyle güzel bir hediye 

kazanmış olduk. Çok mutluyum, teşekkür ediyorum. " 

Bilgin Güler: 

 

 "Eşim adına vermiş olduğumuz ödeme talimatında n dolayı böyle güzel bir 

hediye kazandık, KKTCELL’e teşekkür ediyoruz. " 

Bircan Uslu Bereketligil (Sekreter): 

 

 "Faturalarımızı zaten ödüyoruz, ödemeyi bankadan otomatik ödeme yapıp, 

hem her ay faturam ödendi  mi diye düşünmekten kurtuldum hem de üzerine 

hediye sahibi oldum. Böyle bir hediye kazanacağımı tahmin etmezdim. " 

 

Damla Aldağ (Yağmur Butik işletmecisi):  

 



 “Böyle bir hediye kazanacağımı hiç beklemiyordum. Denedim ve oldu, çok 

mutlu oldum. 14 Şubat Sevgililer günü benim doğum günümdü. KKTCELL 

tarafından bana verilen bu hediye benim için doğum günü hediyesi oldu. " 


